Директору МАОУ «Средняя школа №1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

Кудрявцевой Н.Н.
от_______________________________

(Ф.И.О, дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу: _________________________________

Гражданство_____________________

Документ удостоверяющий личность
________________________________
Контактный телефон_____________
Дата рождения __________________
заявление

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка ___________________________________________________________

(Ф.И.О)

обучающегося ______________ класса, в форме электронного дневника и электронного журнала успеваемости.

Дата

Подпись